
Uchwała Nr XXIII/242/2016 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad 
wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Opocznie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446) Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Opocznie w składzie: 

1. Przewodniczący - Radny Jarosław Jurowski 
2. Członek - Radny Ryszard Starus 
3. Członek-Radny Mieczysław Wojciechowski 

§ 2. Przyjmuje się regulamin głosowania prowadzonego przez Komisję Skrutacyjną 

w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Opocznie 

~ 
Zbigniew Sobczyk 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/242/2016 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

REGULAMIN GŁOSOWANIA 

PRZEPROWADZONEGO PRZEZ KOMISJĘ SKRUTACYJNĄ 

w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Opocznie 

1. Komisja w oparciu o listę obecności radnych na Sali, stwierdza wymagane przez ustawę 
o samorządzie gminnym qworum, czyli nie mniejszą obecność niż 11 osób. 

2. Głosowanie odbywa się na kartach przygotowanych przez Komisję Skrutacyjną, 

ostemplowanych pieczęcią urzędową Rady Miejskiej w Opocznie. 

3. Treść karty do głosowania brzmi: „Czy jesteś za wyborem na Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Opocznie Radnego Wiesława Wołkiewicza". 

4. Wyborca głosuje, stawiając znak „X" w jednej z kratek. 

5. Głos uznaje się za nieważny gdy: 

- karta do głosowania jest całkowicie przedarta, 

- postawiono znak „X" w więcej niż jednej kratce, 

- nie postawiono znaku „X" w żadnej z kratek. 

6. Liczenie głosów oraz wypełnienie protokołu odbywa się na Sali obrad. 

7. Wynik głosowania ogłasza Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej zapoznając Radę 
z protokołem. 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/242/2016 

Rady Miej ski ej w Opocznie 
z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Opocznie 

Sesja Nr XXIII Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 29 sierpnia 2016r. 

Czy jesteś za wyborem 
na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Opocznie 

Radnego Wiesława Wołkiewicza? 

TAK NIE WSTRZYMUJĘ SIĘ 

D D D 


